
 Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №68 
Кировского района Санкт-Петербурга

198215, г. Санкт-Петербург, пр. Дачный, д. 26,к.2, тел/факс: 756-71-93
ИНН 7805166442/ КПП780501001

Приказ 
№145                                                                                                                    01.11.2018
             
             

                    «Об утверждении Положения о пропускном режиме ДОУ».

 В связи с необходимостью усиления антитеррористической защищенности ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1 Утвердить Положение о пропускном режиме ДОУ с 01.11.2018 г
П.2 Неукоснительно соблюдать все пункты Положения.
П.3 Ответственным за исполнение приказа назначить заведующего хозяйством Доронину 
А.В.
П.4 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

М.П.                  Заведующий ГБДОУ д/с №68 ________________ /Т.Н. Тычкова/


